
Ročník 1981 i

Sbírka zákonů a nařízení
střílí česltoslovcíi^sIcéSiLO.

Částka 1. Vydána dne 7. ledna 1931.

Obsah: t. Nařízení, kterým stanoví se celní přirážka k celní sazbě na vepřový dobytek.

1.

Vládní nařízení 
ze dne 5. ledna 1931,

kterým stanoví se celní přirážka k celní sazbě 
na vepřový dobytek.

č. 174 Sb. z. a n., kterým stanoví se celní při
rážka k celní sazbě na vepřový dobytek, se 
zrušuje.

§ 3.
Nařízení nabývá účinnosti dnem 10. ledna 

1931; provede je ministr financí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle 3. odstavce poznámky za sazebním číslem 
70 celního sazebníku, stanovené zákonem ze 
dne 13. června 1930, č. 85 Sb. z. a n., jímž se
mění čělm sazebník pro československé celní 
území:

§ 1.
K celní sazbě s. č. 70 (vepřový dobytek) 

českoslovénského celního sazebníku stanoví se 
až na další celní přirážka Kč 273 za 100 kg 
živé váhy.

§ 2.

Vládní nařízení ze dne 5. prosince 1930,

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. r.

Dr. Slávik v. r.

Dr. Engliě v. r. 

Dr. Dérer v. r.

Dr. Meissner v. r. 

Dr. Matoušek v. r. 

Mlčoch v. r.

Dostálek v. r. 

Bradáč v. r.

Dr. Viškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.

Dr. Spina v. r. 

Bechyně v. r.

Dr. Franke v, r.

Dr. Šrámek v. r.

1


